

B e r i c h t i g u n g e n .

Bd. 146 S. 233 in der Ueberschrift lies: Leipzig statt z. Z. in Bad Ratzes
bei Bozen, Tirol.

Bd. 146 S. 540 Z. 7 v. o lies: Flaumhaar statt Frauenhaar.